
 

Lehdistötiedote 5.6.2009 

 
Kesällä eroon näpyistä ja stressistä   

- keinoina oikeat hoitotuotteet ja ihonhoitorutiini t 
 

Monilla stressi ja hormonaaliset muutokset näkyvät ihon kunnossa. Kesäloma onkin oiva 
aika panostaa omaan itseen, levätä ja hoitaa keho, mieli sekä iho kuntoon.    
 
Noin 80 prosenttia nuorista kärsii murrosikänsä aikana epäpuhtaasta ihosta ja näpyistä, jotka 
johtuvat hormonaalisista muutoksista. Myös murrosiän jälkeen hormonaalinen epätasapaino näkyy 
helposti ihon kunnossa. Osalla ihon kunto huononee raskauden aikana, toisilla stressistä ja joillakin 
e-pillereistä. Näppyjä ja finnejä alkaa ilmaantua, kun iho tuottaa liian paljon talia, joka tukkii 
ihohuokoset tai altistaa bakteereille. Iho-ongelmien pahetessa syntyy akneihoiho, josta voi jäädä 
jopa pysyvät arvet. Useimmille näpyt ja finnit aiheuttavat myös mielipahaa ja ahdistusta, mikä 
huonontaa ihon kuntoa entisestään.  
 
Iho-ongelmien ilmaantuessa kannattaa hankkia heti oikeat hoitotuotteet ja tehdä ihonhoidosta 
päivittäinen rutiini. Epäpuhtaan ihon puhdistustuotteet eivät saa olla liian voimakkaita tai 
kuivattavia, koska silloin ihohuokoset tukkiutuvat helposti, vaan niiden tulee olla hellävaraisia ja 
syväpuhdistavia. Kosteusvoiteeksi on hyvä valita tuote, joka on mattapintainen ja kevyt mutta silti 
kosteuttava ja talineritystä hillitsevä.  
 
Yhteistyössä ihotautilääkäreiden kanssa kehitetty Neutrogena Visibly Clear -sarja auttaa 
ongelmaihoa normalisoitumaan. Sarjan kaikki tuotteet Make-up Removeria lukuun ottamatta 
sisältävät ihonhoidon ammattilaisten käyttämää salisyylihappoa, joka kuorii ihon kuolleen 
pintakerroksen. Lisäksi tuotteissa on käytetty luonnon omia ainesosia, jotka hillitsevät talineritystä, 
rauhoittavat punoitusta ja ärsytystä sekä suojaavat ihon pintaa liialta kuivumiselta. 

- Ihon puhdistaminen säännöllisesti on tärkeää kaikille, mutta erityisesti niille joiden iho 
rasvoittuu helposti. Jos haluaa päästä eroon finneistä ja mustapäistä, tavalliset 
ihonhoitotuotteet eivät yleensä riitä, vaan hoitokeinoksi on valittava tuotteita, jotka on 
kehitetty nimenomaan ihon epäpuhtauksien poistamiseen, kertoo Neurtogena Visibly Clear 
-sarjan Brand Manager Johanna Backman. 

Suosittu Visibly Clear -sarja laajenee nyt kahdella uudella tuotteella, jotka sopivat erinomaisesti 
käytettäväksi rinnakkain: kasvojen ihon puhdistukseen Oil-free Facial Wash sekä iltapuhdistukseen 
ja vedenkestävän meikin poistamiseen Oil-free Make-up Remover. Alkoholiton Oil-free Facial 
Wash poistaa iholle kertyneet epäpuhtaudet. Sen sisältämät aktiiviset ainesosat on kehitetty 
poistamaan lika, rasva ja kuolleet ihosolut, jotka muuten aiheuttavat ihohuokosten tukkeutumista ja 
voivat johtaa finnien ja mustapäiden syntymiseen. Oil-free Make-up Remover on puhdistusmaito, 
joka puhdistaa ihon perusteellisesti ja tekee ihosta raikkaan näköisen. Molemmat tuotteet on 
kehitetty erityisesti nuorten iholle ja sopivat hyvin päivittäiseen käyttöön. 

 

 

 

 



 

Visibly Clear Oil-free Facial Wash 200 ml: öljytön kasvojen puhdistusaine 
Raaka-aineet: poistaa tehokkaasti lian, rasvan ja epäpuhtaudet tukkimatta 
ihohuokosia. Salisyylihappo (0,5 %) syväpuhdistaa ihohuokoset ja poistaa kuolleita 
ihosoluja. Säännöllisen käytön seurauksena ihosta tulee raikkaampi, kirkkaampi, heleämpi 
ja terveempi. Hellävaraisen koostumuksen ansiosta tuote sopii päivittäiseen käyttöön. 
Käyttö: Hiero pyörivin liikkein kosteille kasvoille. Vältä silmänympärysihoa. Huuhtele vedellä.  
Hinta: 7 euroa  
 
Visibly Clear Oil-free Make-up Remover 150 ml: öljy tön meikinpoistoaine  
Raaka-aineet: poistaa helposti meikin kasvoilta ja silmistä, jopa vedenkestävän 
ripsivärin. Lisäksi se syväpuhdistaa ihohuokoset ja poistaa ylimääräisen talin, joka on 
usein epäpuhtauksien alkuperä. Ihosta tulee täydellisen puhdas ja raikas ilman rasvaista 
tunnetta. 
Käyttö: Pyyhi puhdistusaineeseen kostutetulla pumpulilla kasvoja ja silmiä, kunnes kaikki lika ja 
meikki on poissa. Ei tarvitse huuhdella vedellä. 
Hinta: 7 euroa  
 
 
MUITA VISIBLY CLEAR -SARJAN TUOTTEITA: 
 
Visibly Clear 2-in-1 Wash Mask 150 ml: naamio ja pu hdistusgeeli samassa tuotteessa  
Raaka-aineet: salisyylihappo poistaa kuolleen solukon ihon pinnalta, mentoli viilentää ihoa ja 
kaoliini imee talia itseensä ja ehkäisee ihon kiiltoa.  
Käyttö: 1-2 kertaa viikossa puhdistuksen jälkeen. Anna vaikuttaa 5 minuuttia puhtaalla iholla, jonka 
jälkeen huuhtele huolellisesti. Päivittäin puhdistuksena: hiero kostetulle iholle ja huuhtele 
huolellisesti.  
Hinta: 7 euroa 
 
Visibly Clear Blackhead Eliminating Scrub 150 ml: k uorintavoide mustapäiden poistoon ja 
ennaltaehkäisyyn 
Raaka-aineet: mikrohelmiä sisältävä kuorintavoide irrottaa kuolleen solukon ihon pinnalta 
tehokkaasti. Salisyylihappo syväpuhdistaa ihohuokoset ja jojoba pitää ihon pinnan pehmeänä. Ei 
sisällä parabeenisäilöntäainetta. 
Käyttö: hiero kevyesti 1-2 kertaa viikossa kosteutetulle puhtaalle iholle ja huuhtele huolellisesti. 
Ihanteellinen ennen 2-in-1 Wash Maskin käyttöä. 
Hinta: 7 euroa 
 
Visibly Clear Blackhead Eliminating Toner 200 ml: i hohuokosia syväpuhdistava ja supistava 
kasvovesi 
Raaka-aineet: salisyylihappoa sisältävä kasvovesi syväpuhdistaa tehokkaasti ihohuokoset estäen 
samalla uusien mustapäiden syntymisen. Mentoli viilentää ja raikastaa ihon pinnan ja alkoholi 
desinfioi ja supistaa huokoset. Glyseriini kosteuttaa. 
Käyttö: puhdistuksen jälkeen. Kostuta pumpuli kasvovedellä ja pyyhi kasvot. Vältä herkkää 
silmänympärysihoa.  
Hinta: 8,60 euroa 
 
 
 
 
 

  

 



 

Visibly Clear Oil-free Moisturiser 50 ml: öljytön j a rasvaton kosteuttava hoitovoide 
epäpuhtaalle iholle 
Raaka-aineet: salisyylihappo pitää ihohuokoset puhtaina ja ehkäisee mustapäitä. Kamomilla ja 
Aloe Vera viilentävät ja rauhoittavat.  
Käyttö: aamuin/illoin puhtaalle iholle. Erinomainen meikinalusvoide.  
Hinta: 7 euroa 
 
Visibly Clear Rapid Clear Treatment Gel 15 ml: paik allishoitoaine epäpuhtaalle iholle 
Raaka-aineet: salisyylihappo kuorii kuollutta solukkoa ihon pinnalta. Seetripuu, kaneli ja portulakka 
hillitsevät talineritystä ja ehkäisevät tulehdusta. Allantoiini ja bisabol rauhoittavat ihoa.  
Käyttö: 2 kertaa päivässä näppylän päälle puhtaalle ja kuivalle iholle. 
Hinta: 7 euroa 

 
Jälleenmyyjät: 
Apteekit, Stockmann ja Stockmann Beauty -myymälät, Sokos-tavaratalot ja Emotion-myymälät 
 
Lisätietoja ja kuvapyynnöt: 
Viestintätoimisto Miltton/Tiina Vainio: tiina.vainio@miltton.fi tai 040-509 19 68 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 



 

 
Kesäiho kuntoon kimpassa  
- järjestä koti-spa kavereille  

 
 

Kesän kynnyksellä ja vaatekerrosten vähetessä moni huomaa vartalon ja kasvojen 
kaipaavan hoitoa ja mielen hemmottelua vastapainoks i talven puurtamiselle. 
Hemmotteluhoidon voi helposti tehdä kotona joko its elle tai järjestää koti-span 
kaveriporukalle. 
 
Monien mielestä kesällä iho rasvoittuu enemmän kuin talvella ja siihen tulee helpommin näppyjä. Iho-
ongelmia aiheuttavat lisääntynyt hikoilu ja aurinkovoiteet, jotka saattavat tukkia ihohuokosia. Siksi 
kesällä ihon puhdistuksessa kannattaa olla erityisen huolellinen. Ihon kuntoa edistää myös se, että 
antaa kasvojen olla meikittä niinä päivinä, jolloin oleskelee auringossa tai tietää muuten hikoilevansa. 
Lisäksi iho kannattaa kesälläkin kuoria kerran viikossa tai levittää kasvoille syväpuhdistava naamio. 
Tärkeää on myös muistaa juoda kuumina kesäpäivinä riittävästi vettä, joka kosteuttaa ihoa sisältäpäin 
ja on muutenkin hyvä yleisen hyvinvoinnin kannalta.   

Kun arki täyttyy koulusta tai työstä, on vastapainoksi ihanaa ottaa välillä aikaa itselle ja hemmotella 
hetki vartalo- ja kasvohoidoilla. Kesän kynnyksellä ja vaatekerrosten vähetessä monesti huomaakin 
vartalon ja kasvojen kaipaavan huolenpitoa. Hemmotteluhoidon voi helposti järjestää kotona joko itselle 
tai kutsua koti-spahan mukaan ystäviä. Eihän kukaan halua kieltäytyä kutsusta, jos tarjolla on kesäilta 
tai -päivä kaveriporukan kesken, hemmotteluhoitoja ja terveellistä pikkupurtavaa. Koti-spa voi toimia 
hyvin bile-illan etkoina tai alkuna rauhalliselle leffa-illalle. 

• Aloita Summer Span järjestelyt kutsumalla kotiin tai miksei vaikka mökille muutamia ystäviäsi. 
Toteutustapa voi olla esimerkiksi se, että jokainen osallistuu järjestelyihin nyyttikestien lailla. 
Yksi tuo mukanaan pikkupurtavaa, toinen varaa kaikille tarvikkeet kasvonaamiota varten, 
kolmas hankki juomat jne.  

• Oikea spa-tunnelma syntyy valaistuksella. Sammuta ainakin osa valoista, sytytä kynttilöitä ja 
laita soimaan rentouttavaa musiikkia. Varmista myös, etteivät muiden perheenjäsenten puuhat 
häiritse koti-spasi rauhallista tunnelmaa. Järjestä koti-spa mahdollisuuksien mukaan yhteen 
huoneeseen, parvekkeelle, terassille tai takapihalle. 

• Varaa jotain pikkupurtavaa, esimerkiksi terveelliset snacksit kuten vihannekset ja dippikastike, 
hedelmäsalaatti, smoothie, pähkinät sekä kuivatut hedelmät ja marjat saavat varmasti 
innostuneen vastaanoton. Tee valmiiksi ihana spa-drinkki, jonka jokainen tulija saa 
tervetuliaisjuomana hemmottelufiilistä nostattamaan (drinkin resepti lopussa). 

• Varmista myös, että kylpyhuone on puhdas ja siellä olevat tavarat ovat siistissä järjestyksessä. 
Puhtaus ja raikas tuoksu lisäävät takuuvarmasti spa-tunnelmaa.  

• Varaa kaikille vastapestyjä pyyhkeitä.  

 

 
Vinkkejä koti-spa hoitoihin: 

  

 



 

• Aloita puhdistamalla kasvot ja poistamalla meikki. Valitse tuote, joka puhdistaa ihohuokoset 
mutta ei kuivata ihoa. Huuhdo kasvot haalealla vedellä. Liian kuuma vesi saattaa ärsyttää ihoa. 
Kuivaa huolellisesti puhtaalla pyyhkeellä.  

• Kostuta pumpuli puhdistavalla ja raikastavalla kasvovedellä ja pyyhi sillä kasvot ja kaula.  

• Laita lopuksi kosteusvoide. Ihon kosteustasapainon ylläpitäminen on tärkeää, sillä liian kuivan 
ihon talineritys lisääntyy. Öljytön kosteusvoide ylläpitää ihon kosteutta tekemättä ihoa rasvaisen 
näköiseksi.  

• Nauti hetki raikkaasta ja puhtaasta ihosta. Jos pidät spa-illan ennen juhlia tai iltaa ulkona, tulee 
hyvin puhdistettu ja kosteutettu iho näyttämään raikkaalta myös meikattuna. Mikäli spa-ilta 
jatkuu rennoissa merkeissä leffan tai seurustelun merkeissä, voit nauttia raikkaasta ja 
pehmeästä ihosta koko loppuillan. 

Ihon päivittäinen puhdistaminen ja kosteuttaminen on tärkeää epäpuhtauksien ennaltaehkäisemiseksi 
ja näppyjen hoitamiseksi. Kerran viikossa puhdistusta ja kosteutusta kannattaa täydentää 
kuorintavoiteella ja kasvonaamiolla.  

• Kuorinta on tehokas tapa poistaa ihon pinnalta kuolleet ihosolut, jotka helposti tukkivat 
ihohuokoset ja aiheuttavat näppyjä. Puhdista iho erityisen huolellisesti ennen kuorintaa niistä 
kohdista, jotka rasvoittuvat helposti, kuten esimerkiksi otsa ja nenänpielet. Huolehdi myös siitä, 
että huuhdot kuorintavoiteen kunnolla pois.  

• Naamio on toinen tehokas ihon puhdistaja. Levitä naamio kasvoille välttäen silmien ja suun 
ympärystä ja anna vaikuttaa pakkauksen ohjeessa mainitun ajan. Huuhdo haalealla vedellä ja 
pyyhi lopuksi vielä pumpulilla nenänpielet ja hiusraja, joihin helposti jää naamion jäämiä.  

 
Koti-span tarvikkeet:  

• pumpulia 
• pieniä pyyhkeitä, mielellään jokaiselle osallistujalle oma 
• kynttilöitä, tavallisia tai tuoksukynttilöitä 
• stereot tai muu laite, jolla voi soittaa musiikkia 
• terveellistä pikkupurtavaa 
• ainekset spa-drinkkeihin 

 
Kesäinen spa-drinkki:  
 

1/3 greippimehua     
1/3 appelsiinimehua 
1/3 karpalo- tai puolukkamehua 
jääpaloja 
tuoretta passionhedelmää 
tuoreita mansikoita 
 
Täytä tehosekoitin jääpaloilla sekä mehuilla ja sekoita hyvin. Paloittele passionhedelmä yhtä suuriin 
paloihin ja laita palat viilennettyjen lasien pohjille. Kaada juoma päälle ja koriste lasin reuna 
mansikoilla. 

 

 

 


